
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 

Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 

Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 

Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 

Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 

n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano 

 

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  

Tel. 

 

 

COMUNE DI PULSANO (TA) 
Via Degli Orti  - 74026 - PULSANO (TA) - Tel. 0995312228 - Fax 0995312250 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80010270736 Cod. Istat 073022 

HTPP://WWW.COMUNE.PULSANO.TA.IT PEC: protocollo@mailcert.comune.pulsano.ta.it 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

verbale di verifica documentazione Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA  

 

Oggetto 
SERVIZIO INTEGRATO DI IGIENE AMBIENTALE – GARA PONTE –COMUNE 
DI PULSANO (TA). 

CIG 90673169DF 

Importo di gara € 4.177.396,60 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente 
Settore Lavori Pubblici Ambiente Ecologia Igiene e Sanita Prot. Civile Comune di 
Pulsano 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 



Che, con primo verbale in data 21.03.2022 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha 

proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso 

da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

 

Partecipante Protocollo Offerta 

GIAL PLAST SRL - P.IVA:02431340757 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

n.1100 del 13/03/2022 AMMESSA 

SEA S.R.L. SOLUZIONI ECO AMBIENTALI  
- P.IVA:10833770018 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 WIN ECOLOGY S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:05143570280 (Mandante) 

 

n.1112 del 13/03/2022 AMMESSA 

NAVITA SRL - P.IVA:07052080723 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

n.1114 del 14/03/2022 AMMESSA 

COGEIR COSTRUZIONI E GESTIONI SRL 
- P.IVA:01692910746 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

n.1115 del 14/03/2022 AMMESSA 

Teknoservice s.r.l. - P.IVA:08854760017 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

n.1119 del 14/03/2022 AMMESSA 

PICON SRL - P.IVA:08083520729 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 DANIELE AMBIENTE SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:02271400737 (Mandante) 

 

n.1133 del 14/03/2022 AMMESSA 

 

 



CIO’ PREMESSO 

 

In data 08/06/2022 alle ore 16:50, il Presidente della Commissione giudicatrice di gara istituita con determina 

N. 517 del 31/05/2022 (n. 190 del 31/05/2022 Settore Comune di PULSANO) dà inizio alla seduta pubblica, 

convocata in data 03/06/2022 per proseguire nelle operazioni di gara ed in particolare per procede, in seduta 

pubblica, all’apertura della busta virtuale concernente l’offerta tecnica ed alla verifica della presenza 
dei documenti richiesti dal disciplinare di gara. Successivamente, in una o più sedute riservate la 

commissione procederà all’esame ed alla valutazione delle offerte tecniche e all’assegnazione dei 
relativi punteggi applicando i criteri e le formule indicati nel bando e nel disciplinare. 

dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

GIAL PLAST SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

SEA S.R.L. SOLUZIONI ECO AMBIENTALI 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

 WIN ECOLOGY S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:05143570280 (Mandante) 

NO _________________________ 

NAVITA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

COGEIR COSTRUZIONI E GESTIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI D.ssa Miglietta Monia 

Teknoservice s.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI Ufficio gare Paola Milella 

PICON SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

 DANIELE AMBIENTE SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:02271400737 (Mandante) 

NO _________________________ 

 
 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

 

 



Partecipante Informazioni busta TECNICA Valutazione 

GIAL PLAST SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.91 MB 
Impronta MD5: 

25e36529e81e98961bfa0690fb2d5791 

Ammessa al 
prosieguo 

SEA S.R.L. SOLUZIONI ECO AMBIENTALI 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 WIN ECOLOGY S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:05143570280 (Mandante) 

Nome file: 02_Tecnica.zip.p7m.p7m.tsd  
Dimensione file: 9.63 MB 

Impronta MD5: 
196654c060f4f0a5960b96f4bbc100f2 

Ammessa al 
prosieguo 

NAVITA SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Nome file: 
02_NAVITA_BUSTA_TECNICA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 138.62 MB 
Impronta MD5: 

bfe5cfe39d5d1483bb0723917c981846 

Ammessa al 
prosieguo 

COGEIR COSTRUZIONI E GESTIONI SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA B OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 13.02 MB 
Impronta MD5: 

149e2684d835ad7c57955c09e9c51bbc 

Ammessa al 
prosieguo 

Teknoservice s.r.l. 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta B - Offerta 
Tecnica.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.70 MB 
Impronta MD5: 

6cf86d8ed5ea498bcba28777b0b755bb 

Ammessa al 
prosieguo 

PICON SRL 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 DANIELE AMBIENTE SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:02271400737 (Mandante) 

Nome file: BUSTA B - OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.30 MB 
Impronta MD5: 

d1a43eb4b25c0933907f90ba34f3d4bf 

Ammessa al 
prosieguo 

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 

gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
Alle ore 17:45  il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Presidente 

Dott.ssa Giuseppina CINIERI 

 

___________________________________________ 

Il Componente 

Dott. Italo SGOBIO 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 

Ing. Vitantonio MASTRO 

 
______________________________________________ 

 
 


